АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

у З /  <о1 & ъ ч с л ^ о_ & 0 2 J S  г .  № Ь  b  3
^ Экз. № _ J ___

р.п. Радищево

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 29.05.2023 № 329

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 29.05.2023 № 329 «Об
утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным
образованием «Радищевский район» Ульяновской области, предоставление
которых организуется в областном государственном казённом учреждении
«Корпорация развития интернет-технологий -  многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской
области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов